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Se
Se glad ut, se glad ut du menniskobarn,
Hvars fysionomi nu skall fotograferas,
Att ej de, du fångat i vänskapens gam,
Må utaf din sorgliga uppsyn förfäras.

Fast Du upp och nedvänd i cameran får stå,
Så är det min lösen: se glad ut ändå!

Se glad ut, du Sveriges försvarare god
Och tänk hur med tiden du lyckan får rosa;

Du blir, om du spar på ditt vikingablod,
En postmästare uti Hjo eller Trosa.

Se glad ut, så suckar hvar mö, som dig ser,

Ack huru förtjusande söt han dock är!

Se glad ut, o tärna med yfvig chignon!
Och lockar så granna, så dyra och många;
Den rätte, han kommer till slut väl en gång.
Du säkert i Marstrand en grefve skall fånga,
Och har du re’n fästman, var mer glad ändå

Och tänk på de många, som utan få gå.

Se glad ut, om på Institutet din kurs

Du styrer så stolt, med en bläckfyr på toppen,
Det är och det blifver din bästa resurs

Samt styrker och lifvar den menskliga kroppen.
Ja, om du än kuggas, du klaga ej får;
Se glad ut och tag dig på T. 1. en tår.

Herr grosshandlare, tag en gladare min,
Att ej du får höra det tråkiga ordet:

Den der lutar säkert re’n till sin ruin,
Bestämdt slår han vantarna snart uti bordet.

Se glad ut, så växer du till och får hull,
Och hvar och en ser att din kassa är full.

Se glad ut, du unga i lefnadens vår;
Din framtid i rosenrödt ödet skall teckna.

Se glad ut, du gamle, ty annars du får

På kortet Methusalems ålder minst räkna.

Se glad ut, ty annars hvad gör du väl här?

Surmulna porträtter ej någon begär.

Se glad ut, o menska! men måttlig dock var.

Försök ej med munnen att kyssa ditt öra,
Att icke man den för en postlucka tar;
Det kunde till ledsamma misstag blott föra.

Se glad ut, naturligt, förutan allt grin,
Då får du helt säkert en ypperlig min.

&V

Äg

Se glad ut, om också ej plåten blir bra

Och solen af lathet ej skina mer gitter;
Fast mörkt det ser ut, skall det väl en gång ta,
Och du kan få mera om ofta du sitter.

Post nubila Phoebus! På natt följer dag,
Men tacka på vers, ty då gör du som jag.

Bj. JB d* /3
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